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Poznań, dnia 10.11.2021 r.


Oznaczenie sprawy: ZP/4337/D/21






Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę książek i e-booków
Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U 2019 r poz. 2019)  Zamawiający udziela odpowiedzi:

PYTANIA DO CZĘŚCI 6

W formularzu do przetargu ZP/4337/D/21 cz. 6 nie podali Państwo ilości. Czy mamy założyć, że każdego tytułu potrzebujecie Państwo po 1egz.? Czy będą Państwo edytować formularz, czy mamy sami wpisać ilość?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przesyła uzupełniony załącznik 2 – część 6

 Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.




 








